

# InFam Holding IVS

Koldingvej 181  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
3. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2018**

---

**Sergiy Kunik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

InFam Holding IVS

Koldingvej 181

6070 Christiansfeld

e-mailadresse: [genera11st@hotmail.com](mailto:genera11st@hotmail.com)

CVR-nr: 38773461

Regnskabsår: 03/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

03.07.2017 - 30.06.2018 Inmediant IVS - Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprise- og servicevirksomhed samt handel. Selskabets aktiviteter har i lighed med projekthåndtering i bygebranchen.  
Hovedaktivitet

Ændringer i virksomhedens aktiviteter:

01.07.2018 Nyt navn: InFam Holding IVS

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 93.845, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 158.307.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 3. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                                               | Note | 2017/18        |
|-----------------------------------------------|------|----------------|
|                                               |      | kr.            |
| Nettoomsætning .....                          |      | 288.510        |
| Produktionsomkostninger .....                 |      | -113.308       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>175.202</b> |
| Distributionsomkostninger .....               |      | -43.458        |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -8.685         |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -3.333         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>119.726</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 917            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -329           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>120.314</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -26.469        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>93.845</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 93.845         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>93.845</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|                                                   | Note | 2017/18<br>kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 16.667         |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>             |      | <b>16.667</b>  |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>16.667</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 21.030         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>21.030</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 120.610        |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>141.640</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>158.307</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|                                                                                | Note | 2017/18<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|
| Overført resultat .....                                                        |      | 120.314        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                 |      | <b>120.314</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 1              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 22.932         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 15.060         |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>37.993</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>                                               |      | <b>37.993</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                    |      | <b>158.307</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis